
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15150004603 Пигорева Анна Александровна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

2 15071004858 Киреева Елена Викторовна 99

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

3 15089004927 Конищева Екатерина Александровна 99

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

4 15089000100 Неструева Ольга Валерьевна 95

имеющая диплом специалиста по специальности 

Маркетинг

5 15145004872 Харская Анна Александровна 93

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

6 15145004895 Кузнецова Диана Владимировна 92

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция. Магистерская программа: Гражданское право, 

гражданский процесс 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика 

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, 

финансируемые из внебюджетных источников финансирования, на заочную форму обучения 

магистратуры  

В соответствии с решением приемной комиссии (от «13» августа  2015 г. протокол № 45)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса в число студентов магистратуры на 1 курс заочной формы 

обучения нижепоименованных абитуриентов места, финансируемые из внебюджетных 

источников финансирования,  с 1 сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"13" августа                 2015 г.    Курск    № __115____-з



имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

7 15145004862 Вознесенская Ольга Игоревна 90

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

8 15087002550 Демченко Алина Алексеевна 88

имеющая диплом специалиста по специальности 

Электронные вичислительные машины, системы, 

комплексы и сети

9 15087004928 Лакомова Анастасия Николаевна 87

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

10 15145004919 Кобцева Юлия Петровна 85

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

11 15145004853 Малявина Алина Александровна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

12 15089004824 Аксёнова Снежана Александровна 84

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

13 15149004875 Зубкова Анна Сергеевна 83

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

14 15145004947 Бакулина Ольга Александровна 82

имеющая диплом специалиста по специальности 

Государственное и муниципальное управление

15 15087004917 Фенина Яна Юрьевна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

16 15145004787 Ефимова Елена Эдуардовна 82

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

17 15072004914 Мозговая Юлия Сергеевна 81

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

18 15072004847 Хмелевская Елена Олеговна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

19 15145004887 Кофанова Наталья Николаевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

20 15088004359 Головачева Екатерина Сергеевна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Химическая технология

21 15144004898 Иванова Валерия Николаевна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

22 15149004883 Рындина Елена Сергеевна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

23 15088001409 Рожкова Наталия Викторовна 79



имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

24 15145005016 Горпинченко Анна Михайловна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

25 15144004934 Зеленоборская Наталья Владимировна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

26 15088002568 Гудкова Яна Александровна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

27 15088002567 Лаврентьев Алексей Вячеславович 76

имеющий диплом специалиста по специальности 

Теплогазоснабжение и вентиляция

28 15145004801 Коростелева Яна Олеговна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

29 15071004852 Власенко Виктория Витальевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

30 15087004889 Кучина Дарья Александровна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

31 15087005017 Логвинова Анастасия Михайловна 74

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

32 15087004906 Еремина Лилия Владимировна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

33 15087004876 Жукова Надежда Владимировна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

34 15072004929 Куприенко Яна Валерьевна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Менеджмент

35 15087004881 Кудрявцева Кристина Николаевна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

36 15145000083 Зиновчук Анна Сергеевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

37 15145003063 Тощакова Ольга Анатольевна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

38 15089004841 Анпилогова Наталья Владимировна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Торговое дело

39 15145004814 Миляева Маргарита Максимовна 71

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом 



имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Торговое дело

40 15071004884 Горбачева Анна Андреевна 70

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

41 15028000783 Воробьева Маргарита Павловна 69

имеющая диплом специалиста по специальности 

Биология и химия

42 15087004501 Поликарпов Сергей Викторович 67

имеющий диплом специалиста по специальности 

История и педагогика

43 15071004893 Грязнова Виктория Павловна 64

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

44 15087004848 Фараджов Эльдар Афлатунович 64

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

45 15087003866 Воробьёва Алёна Сергеевна 62

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Филологическое образование

46 15089004766 Варфоломей Юлия Юрьевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

47 15145004937 Колобылина Наталья Александровна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

48 15087004781 Лукьянова Инна Игоревна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

49 15087004328 Позднякова Лина Игоревна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Зарубежное регионоведение

50 15087004936 Кретова Кристина Дмитриевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

51 15087004775 Золотухина Мария Игоревна 74

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

52 15145004757 Самохвалова Татьяна Владимировна 74

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

53 15087004763 Широких Юлия Владимировна 73

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 



имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

54 15155004938 Токмакова Анастасия Руслановна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

55 15087004767 Ветчинова Виталина Юрьевна 68

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Государственное и муниципальное 

управление

56 15145000277 Шалагинов Юрий Анатольевич 64

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Физическая культура и спорт

57 15087004795 Буцукина Ирина Геннадиевна 91

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

58 15145004828 Бородина Анастасия Игоревна 89

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

59 15145004931 Панкова Татьяна Игоревна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

60 15145004986 Канищева Ольга Владимировна 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

61 15087004834 Кывыржик Григорий Николаевич 79

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

62 15087004984 Шевелева Людмила Сергеевна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

63 15089004891 Пустовалова Марина Александровна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

64 15071004790 Юзбашян Артём Арменакович 76

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

65 15089004833 Ковалева Ирина Юрьевна 75

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

66 15087004860 Демченко Кристина Анатольевна 73

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

67 15087004870 Зуева Елена Валентиновна 72

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Экономика

68 15089003193 Никулина Маргарита Вячеславовна 69

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Педагогическое образование

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит 



69 15028005240 Шумакова Ксения Юрьевна 68

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Лингвистика

70 15150004235 Бабичева Елизавета Олеговна 66

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки  Юриспруденция

71 15076003871 Глазунова Анастасия Александровна 64

имеющая диплом специалиста по специальности 

Религиоведение

72 15076003508 Воробьева Ольга Андреевна 62

имеющая диплом специалиста по специальности 

Строительство

73 15076003977 Мкртчян Гоарик Арменовна 62

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

74 15076002623 Кононова Галина Ивановна 60

имеющая диплом специалиста по специальности 

Лингвист-переводчик

75 15076003140 Подлесная Снежана Ивановна 60

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

76 15076004471 Тишин Артем Геннадьевич 60

имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Теория и 

методика обучения истории и обществознанию 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика. Магистерская программа: Прикладная лингвистика в 

профессиональной и социальной коммуникации 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование. Магистерская программа: Менеджмент 

в образовании 


